

Bydgoszcz, 21.08.2019 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa sieci ciepłowniczej 2xDN400 w Bydgoszczy w rejonie ulicy Żeglarskiej – zadanie 96 etap III - znak sprawy 2019/S 146-360571.** KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 14.08.2019 r. i 20.08.2019 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. W nawiązaniu do zapisów zawartych w PW na str. 19 proszę o informację czy Zamawiający dopuści złożenie oferty opartej na rurach preizolowanych z zastosowaniem rur stalowych ze szwem o wymiarach 406,4x6,3 mm i załączeniem od producenta systemu obliczeń potwierdzających spełnienie warunków wytrzymałościowych dla zaprojektowanego odcinka sieci?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur preizolowanych ze szwem w miejsce rur bez szwu.

2. Jak zabezpieczyć strefę kompensacyjną dla kolana montowanego w punkcie Z30, skoro w odległości 4m od tego kolana jest początek rury osłonowej?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W opinii Projektanta oraz Zamawiającego odległość 4,0 m na ułożenie 3 poduszek (o dł. łącznej L=3,0m), nawet po stronie wewnętrznej rury zasilającej, jest wystarczająca.

3. W zestawieniu materiałów poddano grubość ścianki dla rury przeciskowej 11mm, natomiast w projekcie budowlano - konstrukcyjnym grubość ścianki rury przeciskowej jest określona na 16mm. Która w takiej sytuacji grubość ścianki jest prawidłowa ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W zestawieniu materiałów grubość rury przyciskowej winna wynosić g=16,0mm – jak w projekcie branży konstrukcyjnej.

4. Czy będzie można zadawać pytania i otrzymać odpowiedzi po wizji lokalnej wyznaczonej na dzień 20 sierpnia 2019 r. o godzinie 10:30?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwane dalej Pzp): Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż:

- 1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert,
- 2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia,
- 3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8

- pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

W tym przypadku, z uwagi na przekroczenie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, zastosowanie będzie miał art. 38 ust. 1a: Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.

5. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zawarł zapis: "Wypełniony dokument JEDZ przygotowany według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ" Prosimy o udostępnienie na stronie wskazanego Załącznika.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zamieścił w/w załącznik w miejscu publikacji Pytań i odpowiedzi, a także wraz z pozostałymi załącznikami do SIWZ.

6. Czy w dokumencie JEDZ Zamawiający dopuszcza ogólne potwierdzenia spełnienia warunków ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga wypełnienia odpowiednich pozycji w dokumencie JEDZ, Część IV: Kryteria kwalifikacji punkty A, B i C, potwierdzających spełnienie wymagań wskazanych w SIWZ.

7. W związku ze złożonością postępowania i przygotowywaniem najbardziej optymalnej oferty mając na uwadze m.in. okres urlopowy prosimy o przesunięcie terminu składania ofert i wadium o 14 dni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium o 7 dni, tj. do dnia 09.09.2019 r.

8. Zwracam się z prośbą o przesłanie pisma Polskiego Związku Działkowców, Rodzinny Ogród Działkowy im. "Nad Brdą" - znak NB-36/17 z dn. 01.12.2017.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zamieścił w/w pismo w miejscu publikacji Pytań i odpowiedzi.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
Marek Estkowski